omnibus proccipimusut, relecta priori epistola, una-

nimilcr juncti et cum prsesenli misso nostro fideliter

conglpbali, eumdem Maimbertura adversalorent ve-

slruin, si sponlc venire ad nos conleinpserii, vel in

A partetn aliquara ire volnerit, audacler comprehen-
dere sludeaiis; et huic misso nostro sett etJoanni
duci fideli noslro ad exigendura ab eo, secundum
nostram jussionem, nobis ad deducendura contradite,
sicul.gr.ttiamDeiomnipotenlis sanclorumque aposto-
lorttm et nostram vultis habere. Nam si quis vestrum
in hoc se quoquo modo sublrahens pro cujuslibel rei

gratia hauc noslram jiissionera pro statu el pace
sanctae Ravennalis Ecclcsiaedirectara gralanler ad
effectura perducere conteinpserit, el ex Dei omnipo-
teiitis, sanctorumque apostoloruraPetri etPauli, elex
noslra aposiolica aucloritate a vino el coclo, etiam

et a proprio minislerio suspensus maneat usque ad
noslrara proesenliam. Dala v Kal. Seplerabris, indi-

ctione xv.
B CCCLXHI.

ADJOANNEMMARTINUM,ETC.

(Anno 882.)
Ejusdem argumenli.

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, MARTINO,
JOANNI,seu DEMETRIO,atque ROMANOgloriosisducibus,
necnon et aliis ftdelibus nostris.

Oinnium vestrum noscat fidelitas quia soepissime
-Romanum arcliiepiscopura lam per venerabiles epi-
•scopos quanique etiam noslris apostolicis litteris

admonuimus, ut MaiuibcrlumBononienseinclcriciim

a sua supersliliosissima faiuiliarilaie separasset, el
atl propriamEcelesiani.ul cnnonicumest, remisissct,
et ipse Mairabertus mtiltolies, ut recederet, a nobis

r est protestatus : sed minime acquiescerc noslracvo-

luerunt aposlolicae jussioni. Idcirco proeeipienies

proecipiinns,el jubenles expressejubeinus, ut unani-

mes juncli siinul cuni islo fideli niisso nostro, orani

occasione poslposila et dilalione remola, proediclum
Maimberluin coinpfehendalis, el vi coacltim ab

archicpiscopo separetis, eihuic nostro misso siinuiet
Joanni duci ad exigendum secundura nostram apo-
stolicam aucloritalem validissiine contradatis. Quod
si iu hoc negligentes vos, quorum nomina suprascri-
pta sunt, fueritis, et ipse quoquomodo effugerit a

.vobis, scilote per unumquemqiie veslrum centum

aureos dabilis nostrseparti. Insuper ex Dei omnipo-
tenlis sanclorumque aposlolortim Peiri el Pauli, et

nostra apostolica auctoritate a vino el cocto suspensi

D manele usque ad nostrain pracsentiam : cseleri vero,
si hoc qtiod jubemus assequi noluerint,aut sublra-

hendo qttoquomodo se liuc illuc diverterint, el usque
adeffeclumreinon perseveraverint, superioriexcom-
,municationi subjaceant. Datav KalendasSeptembris,
-indiclionexv.